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CL-M, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70 08.11.2025 / 15:10
Länge: 6,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 72 Koch Peter Christian 1980 GER TSG Wehrheim 25:35
2 75 Tobias Christian 1973 GER TSG Wehrheim 27:11 + 1:36
3 59 Przibilla Stephan 1982 GER TV Burgholzhausen 28:10 + 2:35
4 101 Haug Gregor 2002 GER TSG Niederreifenberg 29:31 + 3:56
5 156 Goehmann Carsten 1971 GER SG Anspach 55:53 + 30:18

aW 203 Hartmann Kevin 1991 GER TuS Merzhausen 27:27 + 1:52

CL-M, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 6,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 101 Haug Gregor 2002 GER TSG Niederreifenberg 29:31

CL-M, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 6,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 203 Hartmann Kevin 1991 GER TuS Merzhausen 27:27

CL-M, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 6,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 59 Przibilla Stephan 1982 GER TV Burgholzhausen 28:10

CL-M, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 6,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 72 Koch Peter Christian 1980 GER TSG Wehrheim 25:35

CL-M, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 6,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 75 Tobias Christian 1973 GER TSG Wehrheim 27:11
2 156 Goehmann Carsten 1971 GER SG Anspach 55:53 + 28:42

CL-U20U18W, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 08.11.2025 / 13:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 122 Kaucher Martin 2007 GER TSG Friedrichsdorf 12:04
2 163 Hergett Simon 2007 GER SG Anspach 15:14 + 3:10
3 183 Meckenstock Juliane 2008 GER MTV Kronberg Leichtathletik 15:52 + 3:48

CL-U20U18W, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 122 Kaucher Martin 2007 GER TSG Friedrichsdorf 12:04
2 163 Hergett Simon 2007 GER SG Anspach 15:14 + 3:10

CL-U20U18W, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 183 Meckenstock Juliane 2008 GER MTV Kronberg Leichtathletik 15:52
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CL-U16WSen, M15, M14, W15, W14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 184 Wittmann Collin 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik 9:43
2 115 Güls Matteo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 9:46 + 0:03
3 96 Aurich Philipp 2010 GER TSG Niederreifenberg 10:01 + 0:18
4 182 Markgraf Selma 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik 10:08 + 0:25
5 11 Koch Vinzenz 2010 GER Usinger TSG 10:17 + 0:34
6 176 Voigt Johan 2010 GER SG Anspach 10:26 + 0:43
7 192 Neumann Janosch 2010 GER LC Steinbach 11:15 + 1:32
8 137 Uhlig Julius 2011 GER TSG Friedrichsdorf 11:16 + 1:33
9 139 Unbekannt Timo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 11:21 + 1:38

10 47 Rösner Jannik 2010 GER TV Oberstedten 11:28 + 1:45
11 208 Bachström Jasper 2011 GER TSG Friedrichsdorf 11:31 + 1:48
12 9 Kaboth Ulrike 1981 GER Usinger TSG 11:42 + 1:59
13 125 Kritzer Robin 2010 GER TSG Friedrichsdorf 11:59 + 2:16
14 46 Reininger Lukas 2011 GER TV Oberstedten 12:07 + 2:24
15 23 Walz Janine 1980 GER Usinger TSG 14:16 + 4:33
16 207 Wurm Neela 2011 GER TSG Niederreifenberg 14:20 + 4:37
17 97 Dreste Yada-Mercedes 2010 GER TSG Niederreifenberg 14:57 + 5:14
18 158 Göhmann Sonja 1975 GER SG Anspach 15:45 + 6:02

CL-U16WSen, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 115 Güls Matteo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 9:46
2 96 Aurich Philipp 2010 GER TSG Niederreifenberg 10:01 + 0:15
3 11 Koch Vinzenz 2010 GER Usinger TSG 10:17 + 0:31
4 176 Voigt Johan 2010 GER SG Anspach 10:26 + 0:40
5 192 Neumann Janosch 2010 GER LC Steinbach 11:15 + 1:29
6 139 Unbekannt Timo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 11:21 + 1:35
7 47 Rösner Jannik 2010 GER TV Oberstedten 11:28 + 1:42
8 125 Kritzer Robin 2010 GER TSG Friedrichsdorf 11:59 + 2:13

CL-U16WSen, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 184 Wittmann Collin 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik 9:43
2 137 Uhlig Julius 2011 GER TSG Friedrichsdorf 11:16 + 1:33
3 208 Bachström Jasper 2011 GER TSG Friedrichsdorf 11:31 + 1:48
4 46 Reininger Lukas 2011 GER TV Oberstedten 12:07 + 2:24

Mannschaftswertung CL-U16WSen (MJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 32:23
Güls Matteo (2010) 9:46 - Uhlig Julius (2011) 11:16 - Unbekannt Timo (2010) 11:21

CL-U16WSen, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 97 Dreste Yada-Mercedes 2010 GER TSG Niederreifenberg 14:57

CL-U16WSen, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Markgraf Selma 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik 10:08
2 207 Wurm Neela 2011 GER TSG Niederreifenberg 14:20 + 4:12
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CL-U16WSen, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9 Kaboth Ulrike 1981 GER Usinger TSG 11:42

CL-U16WSen, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 23 Walz Janine 1980 GER Usinger TSG 14:16

CL-U16WSen, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:10
Länge: 2,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Göhmann Sonja 1975 GER SG Anspach 15:45

CL-MJU14, M13, M12, W13, W12 08.11.2025 / 15:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Schwabe Benedikt 2013 GER SG Anspach 6:51
2 134 Theis Tomke Lasse 2013 GER TSG Friedrichsdorf 6:56 + 0:05
3 35 Braun Nalu 2013 GER TV Oberstedten 7:00 + 0:09
4 131 Scholz Julia 2013 GER TSG Friedrichsdorf 7:05 + 0:14
5 77 Günther Lennard 2013 GER TSG Oberursel 7:11 + 0:20
6 103 Quiroga Diego 2012 GER TSG Niederreifenberg 7:13 + 0:22
7 6 Hiegemann Hanna 2013 GER Usinger TSG 7:23 + 0:32
8 4 Forster Milan 2013 GER Usinger TSG 7:24 + 0:33
9 78 Palm Moritz 2012 GER TSG Oberursel 7:28 + 0:37

10 191 Meinhardt Mia Cassandra 2012 GER LC Steinbach 7:29 + 0:38
11 151 Danov Boris 2013 GER SG Anspach 7:30 + 0:39
12 20 Sticherling Ida Louise 2012 GER Usinger TSG 7:32 + 0:41
13 144 Gabriel Sarah 2012 GER SGK Bad Homburg 7:36 + 0:45
14 104 Sanglard Sophie 2013 GER TSG Niederreifenberg 8:12 + 1:21
15 198 Bruch Ben Samuel 2013 GER Usinger TSG 8:21 + 1:30
16 24 Walz Marleen 2013 GER Usinger TSG 8:45 + 1:54

CL-MJU14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 103 Quiroga Diego 2012 GER TSG Niederreifenberg 7:13
2 78 Palm Moritz 2012 GER TSG Oberursel 7:28 + 0:15

CL-MJU14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Schwabe Benedikt 2013 GER SG Anspach 6:51
2 134 Theis Tomke Lasse 2013 GER TSG Friedrichsdorf 6:56 + 0:05
3 35 Braun Nalu 2013 GER TV Oberstedten 7:00 + 0:09
4 77 Günther Lennard 2013 GER TSG Oberursel 7:11 + 0:20
5 4 Forster Milan 2013 GER Usinger TSG 7:24 + 0:33
6 151 Danov Boris 2013 GER SG Anspach 7:30 + 0:39
7 198 Bruch Ben Samuel 2013 GER Usinger TSG 8:21 + 1:30

CL-MJU14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 191 Meinhardt Mia Cassandra 2012 GER LC Steinbach 7:29
2 20 Sticherling Ida Louise 2012 GER Usinger TSG 7:32 + 0:03
3 144 Gabriel Sarah 2012 GER SGK Bad Homburg 7:36 + 0:07
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CL-MJU14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 15:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Scholz Julia 2013 GER TSG Friedrichsdorf 7:05
2 6 Hiegemann Hanna 2013 GER Usinger TSG 7:23 + 0:18
3 104 Sanglard Sophie 2013 GER TSG Niederreifenberg 8:12 + 1:07
4 24 Walz Marleen 2013 GER Usinger TSG 8:45 + 1:40

Mannschaftswertung CL-MJU14 (WJU14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Usinger TSG 1 23:40
Hiegemann Hanna (2013) 7:23 - Sticherling Ida Louise (2012) 7:32 - Walz Marleen (2013) 8:45

CL-MKU12, M11, M10 08.11.2025 / 14:35
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 149 Best Henry 2014 GER SG Anspach 3:02
2 143 Gabriel Claus 2014 GER SGK Bad Homburg 3:07 + 0:05
3 146 Wehser Huaixi 2014 GER SGK Bad Homburg 3:11 + 0:09
4 17 Seehafer Nils 2014 GER Usinger TSG 3:20 + 0:18
5 202 Jack Stacey 2015 GER SG Anspach 3:23 + 0:21
6 148 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 3:24 + 0:22
7 197 Schmitz Fabian 2014 GER HTG Bad Homburg 3:25 + 0:23
8 95 Stegmann Tim 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:26 + 0:24
9 25 Weidner Tom 2014 GER Usinger TSG 3:27 + 0:25

10 8 Hoffmann Oskar 2014 GER Usinger TSG 3:28 + 0:26
11 76 Vornholt Theo 2015 GER TSG Wehrheim 3:29 + 0:27
12 109 Bieber David 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:33 + 0:31
13 157 Göhmann Arthur 2014 GER SG Anspach 3:34 + 0:32
14 142 Zölls Moritz 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:39 + 0:37

Mannschaftswertung CL-MKU12 (MKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 9:49
Best Henry (2014) 3:02 - Jack Stacey (2015) 3:23 - Becker Leonard (2015) 3:24

2 Usinger TSG 1 10:15 + 0:26
Seehafer Nils (2014) 3:20 - Weidner Tom (2014) 3:27 - Hoffmann Oskar (2014) 3:28

CL-MKU12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 14:35
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 149 Best Henry 2014 GER SG Anspach 3:02
2 143 Gabriel Claus 2014 GER SGK Bad Homburg 3:07 + 0:05
3 146 Wehser Huaixi 2014 GER SGK Bad Homburg 3:11 + 0:09
4 17 Seehafer Nils 2014 GER Usinger TSG 3:20 + 0:18
5 197 Schmitz Fabian 2014 GER HTG Bad Homburg 3:25 + 0:23
6 95 Stegmann Tim 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:26 + 0:24
7 25 Weidner Tom 2014 GER Usinger TSG 3:27 + 0:25
8 8 Hoffmann Oskar 2014 GER Usinger TSG 3:28 + 0:26
9 157 Göhmann Arthur 2014 GER SG Anspach 3:34 + 0:32

CL-MKU12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 14:35
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 202 Jack Stacey 2015 GER SG Anspach 3:23
2 148 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 3:24 + 0:01
3 76 Vornholt Theo 2015 GER TSG Wehrheim 3:29 + 0:06
4 109 Bieber David 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:33 + 0:10
5 142 Zölls Moritz 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:39 + 0:16
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Mannschaftswertung CL-MKU12 (MKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 9:49
Best Henry (2014) 3:02 - Jack Stacey (2015) 3:23 - Becker Leonard (2015) 3:24

2 Usinger TSG 1 10:15 + 0:26
Seehafer Nils (2014) 3:20 - Weidner Tom (2014) 3:27 - Hoffmann Oskar (2014) 3:28

CL-WKU12, W11, W10 08.11.2025 / 14:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 168 Kühne Anna Marilena 2014 GER SG Anspach 3:24
2 19 Sticherling Ella 2015 GER Usinger TSG 3:25 + 0:01
2 111 Drobova Ameliia 2014 UKR TSG Friedrichsdorf 3:25 + 0:01
4 48 Schreck Esteve Emily 2015 GER TV Oberstedten 3:27 + 0:03
4 185 Bozzo Emilia 2014 ITA LC Steinbach 3:27 + 0:03
6 102 Nuspl Caroline 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:29 + 0:05
7 88 Hartmann Lina 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:35 + 0:11
8 81 Brederlow Hannah Ida 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:40 + 0:16
9 52 Heger Lina 2015 GER TV Burgholzhausen 3:41 + 0:17

10 57 Przibilla Carla 2015 GER TV Burgholzhausen 3:42 + 0:18
11 138 Uhlig Lena 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:47 + 0:23
12 2 Bruch Anna 2015 GER Usinger TSG 3:48 + 0:24
12 82 Brederlow Lotta Ava 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:48 + 0:24
14 195 Wettengel Nora 2015 GER LC Steinbach 3:49 + 0:25
15 118 Herlet Leonie 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:50 + 0:26
16 99 Frech Sonja 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:54 + 0:30
17 120 Ibelshäuser Neele 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:55 + 0:31
18 91 Krane Emma 2015 GER TSG Ober-Eschbach 3:56 + 0:32
19 98 Dreste Yanee Antoinette 2014 GER TSG Niederreifenberg 4:05 + 0:41
20 49 Weber Mira 2015 GER TV Oberstedten 4:10 + 0:46
21 15 Sahin Sila 2014 GER Usinger TSG 4:16 + 0:52
22 90 Krane Elisa 2015 GER TSG Ober-Eschbach 4:19 + 0:55
23 85 Frey Hanneli 2015 GER TSG Ober-Eschbach 4:22 + 0:58
24 84 Frey Frida 2015 GER TSG Ober-Eschbach 4:23 + 0:59
25 50 Zilbershteyn Tatiana 2015 GER TV Oberstedten 5:59 + 2:35

132 Scholz Melissa 2015 GER TSG Friedrichsdorf disq.

Mannschaftswertung CL-WKU12 (WKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:02
Drobova Ameliia (2014) 3:25 - Uhlig Lena (2015) 3:47 - Herlet Leonie (2015) 3:50

2 TSG Ober-Eschbach 1 11:03 + 0:01
Hartmann Lina (2014) 3:35 - Brederlow Hannah Ida (2014) 3:40 - Brederlow Lotta Ava (2014) 3:48

3 TSG Niederreifenberg 1 11:28 + 0:26
Nuspl Caroline (2015) 3:29 - Frech Sonja (2015) 3:54 - Dreste Yanee Antoinette (2014) 4:05

4 Usinger TSG 1 11:29 + 0:27
Sticherling Ella (2015) 3:25 - Bruch Anna (2015) 3:48 - Sahin Sila (2014) 4:16

5 TSG Ober-Eschbach 2 12:37 + 1:35
Krane Emma (2015) 3:56 - Krane Elisa (2015) 4:19 - Frey Hanneli (2015) 4:22

6 TV Oberstedten 1 13:36 + 2:34
Schreck Esteve Emily (2015) 3:27 - Weber Mira (2015) 4:10 - Zilbershteyn Tatiana (2015) 5:59

CL-WKU12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 14:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 168 Kühne Anna Marilena 2014 GER SG Anspach 3:24
2 111 Drobova Ameliia 2014 UKR TSG Friedrichsdorf 3:25 + 0:01
3 185 Bozzo Emilia 2014 ITA LC Steinbach 3:27 + 0:03
4 88 Hartmann Lina 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:35 + 0:11
5 81 Brederlow Hannah Ida 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:40 + 0:16
6 82 Brederlow Lotta Ava 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:48 + 0:24
7 98 Dreste Yanee Antoinette 2014 GER TSG Niederreifenberg 4:05 + 0:41
8 15 Sahin Sila 2014 GER Usinger TSG 4:16 + 0:52
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CL-WKU12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 14:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 19 Sticherling Ella 2015 GER Usinger TSG 3:25
2 48 Schreck Esteve Emily 2015 GER TV Oberstedten 3:27 + 0:02
3 102 Nuspl Caroline 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:29 + 0:04
4 52 Heger Lina 2015 GER TV Burgholzhausen 3:41 + 0:16
5 57 Przibilla Carla 2015 GER TV Burgholzhausen 3:42 + 0:17
6 138 Uhlig Lena 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:47 + 0:22
7 2 Bruch Anna 2015 GER Usinger TSG 3:48 + 0:23
8 195 Wettengel Nora 2015 GER LC Steinbach 3:49 + 0:24
9 118 Herlet Leonie 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:50 + 0:25

10 99 Frech Sonja 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:54 + 0:29
11 120 Ibelshäuser Neele 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:55 + 0:30
12 91 Krane Emma 2015 GER TSG Ober-Eschbach 3:56 + 0:31
13 49 Weber Mira 2015 GER TV Oberstedten 4:10 + 0:45
14 90 Krane Elisa 2015 GER TSG Ober-Eschbach 4:19 + 0:54
15 85 Frey Hanneli 2015 GER TSG Ober-Eschbach 4:22 + 0:57
16 84 Frey Frida 2015 GER TSG Ober-Eschbach 4:23 + 0:58
17 50 Zilbershteyn Tatiana 2015 GER TV Oberstedten 5:59 + 2:34

132 Scholz Melissa 2015 GER TSG Friedrichsdorf disq.

Mannschaftswertung CL-WKU12 (WKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:02
Drobova Ameliia (2014) 3:25 - Uhlig Lena (2015) 3:47 - Herlet Leonie (2015) 3:50

2 TSG Ober-Eschbach 1 11:03 + 0:01
Hartmann Lina (2014) 3:35 - Brederlow Hannah Ida (2014) 3:40 - Brederlow Lotta Ava (2014) 3:48

3 TSG Niederreifenberg 1 11:28 + 0:26
Nuspl Caroline (2015) 3:29 - Frech Sonja (2015) 3:54 - Dreste Yanee Antoinette (2014) 4:05

4 Usinger TSG 1 11:29 + 0:27
Sticherling Ella (2015) 3:25 - Bruch Anna (2015) 3:48 - Sahin Sila (2014) 4:16

5 TSG Ober-Eschbach 2 12:37 + 1:35
Krane Emma (2015) 3:56 - Krane Elisa (2015) 4:19 - Frey Hanneli (2015) 4:22

6 TV Oberstedten 1 13:36 + 2:34
Schreck Esteve Emily (2015) 3:27 - Weber Mira (2015) 4:10 - Zilbershteyn Tatiana (2015) 5:59

CL-MKU10, M9, M8 08.11.2025 / 14:05
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 169 Kühne Karl Frederik 2016 GER SG Anspach 3:23
2 54 Jäger Philipp 2016 GER TV Burgholzhausen 3:31 + 0:08
3 186 Bozzo Robert 2017 ITA LC Steinbach 3:34 + 0:11
3 189 Hykel Louis 2016 GER LC Steinbach 3:34 + 0:11
5 121 Irgang Mattis 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:36 + 0:13
6 177 Wagner Lenni 2016 GER SG Anspach 3:37 + 0:14
7 136 Twelkmeyer Paul 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:40 + 0:17
8 67 Reith Jonas 2016 GER TuS Merzhausen 3:41 + 0:18
9 87 Hartmann Jakob 2017 GER TSG Ober-Eschbach 3:42 + 0:19

10 14 Sahin Ozan 2016 GER Usinger TSG 3:43 + 0:20
11 147 Albrecht Theo 2017 GER SG Anspach 3:46 + 0:23
12 140 Wagner Linus 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:49 + 0:26
13 196 Wolf Otto 2016 GER LC Steinbach 3:50 + 0:27
13 205 Radecke Maximilian 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:50 + 0:27
15 40 Kahle Tim 2017 GER TV Oberstedten 3:51 + 0:28
15 130 Scheler Jonas 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:51 + 0:28
17 114 Fabry Jean 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:52 + 0:29
18 128 Ortmann Justus 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:55 + 0:32
19 64 Haas Karl 2017 GER TuS Merzhausen 3:58 + 0:35
20 10 Khlopenko Tykhon 2017 GER Usinger TSG 4:00 + 0:37
21 113 Erdmann Nico 2017 GER TSG Friedrichsdorf 4:01 + 0:38
22 204 Rösch Cosmo 2016 GER SG Anspach 4:05 + 0:42
23 51 Flasch Johann 2017 GER TV Burgholzhausen 4:12 + 0:49
23 105 Schweitzer Dieudonné 2016 GER TSG Niederreifenberg 4:12 + 0:49
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CL-MKU10, M9, M8 - Fortsetzung 08.11.2025 / 14:05
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

25 38 Döppner Felix 2017 GER TV Oberstedten 4:13 + 0:50
26 167 Keim Henry 2017 GER SG Anspach 4:14 + 0:51
27 181 Zipf Jonah Luca 2017 GER SG Anspach 4:15 + 0:52
28 164 Hergt Friedrich 2017 GER SG Anspach 4:16 + 0:53

Mannschaftswertung CL-MKU10 (MKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 10:46
Kühne Karl Frederik (2016) 3:23 - Wagner Lenni (2016) 3:37 - Albrecht Theo (2017) 3:46

2 LC Steinbach 1 10:58 + 0:12
Bozzo Robert (2017) 3:34 - Hykel Louis (2016) 3:34 - Wolf Otto (2016) 3:50

3 TSG Friedrichsdorf 1 11:05 + 0:19
Irgang Mattis (2016) 3:36 - Twelkmeyer Paul (2017) 3:40 - Wagner Linus (2016) 3:49

4 TSG Friedrichsdorf 2 11:33 + 0:47
Radecke Maximilian (2017) 3:50 - Scheler Jonas (2016) 3:51 - Fabry Jean (2016) 3:52

5 SG Anspach 2 12:34 + 1:48
Rösch Cosmo (2016) 4:05 - Keim Henry (2017) 4:14 - Zipf Jonah Luca (2017) 4:15

CL-MKU10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 14:05
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 169 Kühne Karl Frederik 2016 GER SG Anspach 3:23
2 54 Jäger Philipp 2016 GER TV Burgholzhausen 3:31 + 0:08
3 189 Hykel Louis 2016 GER LC Steinbach 3:34 + 0:11
4 121 Irgang Mattis 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:36 + 0:13
5 177 Wagner Lenni 2016 GER SG Anspach 3:37 + 0:14
6 67 Reith Jonas 2016 GER TuS Merzhausen 3:41 + 0:18
7 14 Sahin Ozan 2016 GER Usinger TSG 3:43 + 0:20
8 140 Wagner Linus 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:49 + 0:26
9 196 Wolf Otto 2016 GER LC Steinbach 3:50 + 0:27

10 130 Scheler Jonas 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:51 + 0:28
11 114 Fabry Jean 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:52 + 0:29
12 204 Rösch Cosmo 2016 GER SG Anspach 4:05 + 0:42
13 105 Schweitzer Dieudonné 2016 GER TSG Niederreifenberg 4:12 + 0:49

CL-MKU10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 14:05
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 186 Bozzo Robert 2017 ITA LC Steinbach 3:34
2 136 Twelkmeyer Paul 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:40 + 0:06
3 87 Hartmann Jakob 2017 GER TSG Ober-Eschbach 3:42 + 0:08
4 147 Albrecht Theo 2017 GER SG Anspach 3:46 + 0:12
5 205 Radecke Maximilian 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:50 + 0:16
6 40 Kahle Tim 2017 GER TV Oberstedten 3:51 + 0:17
7 128 Ortmann Justus 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:55 + 0:21
8 64 Haas Karl 2017 GER TuS Merzhausen 3:58 + 0:24
9 10 Khlopenko Tykhon 2017 GER Usinger TSG 4:00 + 0:26

10 113 Erdmann Nico 2017 GER TSG Friedrichsdorf 4:01 + 0:27
11 51 Flasch Johann 2017 GER TV Burgholzhausen 4:12 + 0:38
12 38 Döppner Felix 2017 GER TV Oberstedten 4:13 + 0:39
13 167 Keim Henry 2017 GER SG Anspach 4:14 + 0:40
14 181 Zipf Jonah Luca 2017 GER SG Anspach 4:15 + 0:41
15 164 Hergt Friedrich 2017 GER SG Anspach 4:16 + 0:42
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Mannschaftswertung CL-MKU10 (MKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 10:46
Kühne Karl Frederik (2016) 3:23 - Wagner Lenni (2016) 3:37 - Albrecht Theo (2017) 3:46

2 LC Steinbach 1 10:58 + 0:12
Bozzo Robert (2017) 3:34 - Hykel Louis (2016) 3:34 - Wolf Otto (2016) 3:50

3 TSG Friedrichsdorf 1 11:05 + 0:19
Irgang Mattis (2016) 3:36 - Twelkmeyer Paul (2017) 3:40 - Wagner Linus (2016) 3:49

4 TSG Friedrichsdorf 2 11:33 + 0:47
Radecke Maximilian (2017) 3:50 - Scheler Jonas (2016) 3:51 - Fabry Jean (2016) 3:52

5 SG Anspach 2 12:34 + 1:48
Rösch Cosmo (2016) 4:05 - Keim Henry (2017) 4:14 - Zipf Jonah Luca (2017) 4:15

CL-WKU10, W9, W8 08.11.2025 / 13:50
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Halász Valentina 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:37
2 145 Gleitsmann Niño Amaya 2016 GER SGK Bad Homburg 3:39 + 0:02
3 42 Lütz Emilia 2017 GER TV Oberstedten 3:41 + 0:04
3 69 Fink Finja 2016 GER TSG Wehrheim 3:41 + 0:04
5 29 Daiber Hanna 2016 GER TV Schloßborn 3:47 + 0:10
6 117 Hentsch Kira 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:50 + 0:13
7 188 Hykel Lola 2016 GER LC Steinbach 3:55 + 0:18
8 58 Przibilla Frida 2017 GER TV Burgholzhausen 3:56 + 0:19
9 55 Kuchta Sara 2017 GER TV Burgholzhausen 3:57 + 0:20

10 194 Patel Clara 2016 GER LC Steinbach 4:00 + 0:23
11 200 Schnack Alina 2016 GER TSG Wehrheim 4:01 + 0:24
12 31 Lüchtenborg Johanna 2016 GER TV Schloßborn 4:03 + 0:26
12 100 Freiboth Emelie 2017 GER TSG Niederreifenberg 4:03 + 0:26
14 7 Hoffmann Helene 2017 GER Usinger TSG 4:04 + 0:27
15 141 Zölls Helena 2017 GER TSG Friedrichsdorf 4:05 + 0:28
16 127 Nosek Annie 2017 GER TSG Friedrichsdorf 4:06 + 0:29
17 28 Daiber Greta 2017 GER TV Schloßborn 4:07 + 0:30
17 39 Kahle Linda 2016 GER TV Oberstedten 4:07 + 0:30
17 159 Gorr Emma 2017 GER SG Anspach 4:07 + 0:30
20 43 Nordmeier Leonora 2016 GER TV Oberstedten 4:10 + 0:33
21 93 Schnell Frieda Luise 2017 GER TSG Ober-Eschbach 4:12 + 0:35
21 153 Garbs Marie 2016 GER SG Anspach 4:12 + 0:35
23 180 Ziesenski Lea 2016 GER SG Anspach 4:13 + 0:36
24 150 Bölke Thea 2016 GER SG Anspach 4:19 + 0:42
24 152 Danov Lena 2016 GER SG Anspach 4:19 + 0:42
26 13 Rücker Greta 2017 GER Usinger TSG 4:22 + 0:45
27 201 Ruhrmann Mira 2017 GER TSG Wehrheim 4:23 + 0:46
28 178 Wehr Ida 2017 GER SG Anspach 4:25 + 0:48
29 36 Cünzer Milla 2017 GER TV Oberstedten 4:28 + 0:51
30 45 Pryca Lisa 2017 GER TV Oberstedten 4:29 + 0:52
31 3 Bruch Paula 2017 GER Usinger TSG 4:30 + 0:53
31 22 Wagner Emilia 2017 GER Usinger TSG 4:30 + 0:53
33 60 Wasse Lisa 2017 GER TV Burgholzhausen 4:31 + 0:54
34 80 Arndt Josefine 2016 GER TSG Ober-Eschbach 4:34 + 0:57
35 106 Untermöhle Ida 2017 GER TSG Niederreifenberg 4:35 + 0:58
36 162 Hanke Cathalea 2017 GER SG Anspach 4:36 + 0:59
36 174 Taklay Yabsra 2017 ERI SG Anspach 4:36 + 0:59
38 154 Garcia Weckmüller Maya 2017 GER SG Anspach 4:37 + 1:00
39 171 Richter Zoe 2017 GER SG Anspach 4:44 + 1:07
40 155 Gellert Diana 2017 GER SG Anspach 4:45 + 1:08
41 92 Kraushaar Maalini 2016 GER TSG Ober-Eschbach 5:09 + 1:32
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Mannschaftswertung CL-WKU10 (WKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:32
Halász Valentina (2016) 3:37 - Hentsch Kira (2017) 3:50 - Zölls Helena (2017) 4:05

2 TV Schloßborn 1 11:57 + 0:25
Daiber Hanna (2016) 3:47 - Lüchtenborg Johanna (2016) 4:03 - Daiber Greta (2017) 4:07

3 TV Oberstedten 1 11:58 + 0:26
Lütz Emilia (2017) 3:41 - Kahle Linda (2016) 4:07 - Nordmeier Leonora (2016) 4:10

4 TSG Wehrheim 1 12:05 + 0:33
Fink Finja (2016) 3:41 - Schnack Alina (2016) 4:01 - Ruhrmann Mira (2017) 4:23

5 TV Burgholzhausen 1 12:24 + 0:52
Przibilla Frida (2017) 3:56 - Kuchta Sara (2017) 3:57 - Wasse Lisa (2017) 4:31

6 SG Anspach 1 12:32 + 1:00
Gorr Emma (2017) 4:07 - Garbs Marie (2016) 4:12 - Ziesenski Lea (2016) 4:13

7 Usinger TSG 1 12:56 + 1:24
Hoffmann Helene (2017) 4:04 - Rücker Greta (2017) 4:22 - Bruch Paula (2017) 4:30

8 SG Anspach 2 13:03 + 1:31
Bölke Thea (2016) 4:19 - Danov Lena (2016) 4:19 - Wehr Ida (2017) 4:25

9 SG Anspach 3 13:49 + 2:17
Hanke Cathalea (2017) 4:36 - Taklay Yabsra (2017) 4:36 - Garcia Weckmüller Maya (2017) 4:37

10 TSG Ober-Eschbach 1 13:55 + 2:23
Schnell Frieda Luise (2017) 4:12 - Arndt Josefine (2016) 4:34 - Kraushaar Maalini (2016) 5:09

CL-WKU10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:50
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Halász Valentina 2016 GER TSG Friedrichsdorf 3:37
2 145 Gleitsmann Niño Amaya 2016 GER SGK Bad Homburg 3:39 + 0:02
3 69 Fink Finja 2016 GER TSG Wehrheim 3:41 + 0:04
4 29 Daiber Hanna 2016 GER TV Schloßborn 3:47 + 0:10
5 188 Hykel Lola 2016 GER LC Steinbach 3:55 + 0:18
6 194 Patel Clara 2016 GER LC Steinbach 4:00 + 0:23
7 200 Schnack Alina 2016 GER TSG Wehrheim 4:01 + 0:24
8 31 Lüchtenborg Johanna 2016 GER TV Schloßborn 4:03 + 0:26
9 39 Kahle Linda 2016 GER TV Oberstedten 4:07 + 0:30

10 43 Nordmeier Leonora 2016 GER TV Oberstedten 4:10 + 0:33
11 153 Garbs Marie 2016 GER SG Anspach 4:12 + 0:35
12 180 Ziesenski Lea 2016 GER SG Anspach 4:13 + 0:36
13 150 Bölke Thea 2016 GER SG Anspach 4:19 + 0:42
13 152 Danov Lena 2016 GER SG Anspach 4:19 + 0:42
15 80 Arndt Josefine 2016 GER TSG Ober-Eschbach 4:34 + 0:57
16 92 Kraushaar Maalini 2016 GER TSG Ober-Eschbach 5:09 + 1:32

CL-WKU10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:50
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 42 Lütz Emilia 2017 GER TV Oberstedten 3:41
2 117 Hentsch Kira 2017 GER TSG Friedrichsdorf 3:50 + 0:09
3 58 Przibilla Frida 2017 GER TV Burgholzhausen 3:56 + 0:15
4 55 Kuchta Sara 2017 GER TV Burgholzhausen 3:57 + 0:16
5 100 Freiboth Emelie 2017 GER TSG Niederreifenberg 4:03 + 0:22
6 7 Hoffmann Helene 2017 GER Usinger TSG 4:04 + 0:23
7 141 Zölls Helena 2017 GER TSG Friedrichsdorf 4:05 + 0:24
8 127 Nosek Annie 2017 GER TSG Friedrichsdorf 4:06 + 0:25
9 28 Daiber Greta 2017 GER TV Schloßborn 4:07 + 0:26
9 159 Gorr Emma 2017 GER SG Anspach 4:07 + 0:26

11 93 Schnell Frieda Luise 2017 GER TSG Ober-Eschbach 4:12 + 0:31
12 13 Rücker Greta 2017 GER Usinger TSG 4:22 + 0:41
13 201 Ruhrmann Mira 2017 GER TSG Wehrheim 4:23 + 0:42
14 178 Wehr Ida 2017 GER SG Anspach 4:25 + 0:44
15 36 Cünzer Milla 2017 GER TV Oberstedten 4:28 + 0:47
16 45 Pryca Lisa 2017 GER TV Oberstedten 4:29 + 0:48
17 3 Bruch Paula 2017 GER Usinger TSG 4:30 + 0:49
17 22 Wagner Emilia 2017 GER Usinger TSG 4:30 + 0:49
19 60 Wasse Lisa 2017 GER TV Burgholzhausen 4:31 + 0:50
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CL-WKU10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.11.2025 / 13:50
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

20 106 Untermöhle Ida 2017 GER TSG Niederreifenberg 4:35 + 0:54
21 162 Hanke Cathalea 2017 GER SG Anspach 4:36 + 0:55
21 174 Taklay Yabsra 2017 ERI SG Anspach 4:36 + 0:55
23 154 Garcia Weckmüller Maya 2017 GER SG Anspach 4:37 + 0:56
24 171 Richter Zoe 2017 GER SG Anspach 4:44 + 1:03
25 155 Gellert Diana 2017 GER SG Anspach 4:45 + 1:04

Mannschaftswertung CL-WKU10 (WKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:32
Halász Valentina (2016) 3:37 - Hentsch Kira (2017) 3:50 - Zölls Helena (2017) 4:05

2 TV Schloßborn 1 11:57 + 0:25
Daiber Hanna (2016) 3:47 - Lüchtenborg Johanna (2016) 4:03 - Daiber Greta (2017) 4:07

3 TV Oberstedten 1 11:58 + 0:26
Lütz Emilia (2017) 3:41 - Kahle Linda (2016) 4:07 - Nordmeier Leonora (2016) 4:10

4 TSG Wehrheim 1 12:05 + 0:33
Fink Finja (2016) 3:41 - Schnack Alina (2016) 4:01 - Ruhrmann Mira (2017) 4:23

5 TV Burgholzhausen 1 12:24 + 0:52
Przibilla Frida (2017) 3:56 - Kuchta Sara (2017) 3:57 - Wasse Lisa (2017) 4:31

6 SG Anspach 1 12:32 + 1:00
Gorr Emma (2017) 4:07 - Garbs Marie (2016) 4:12 - Ziesenski Lea (2016) 4:13

7 Usinger TSG 1 12:56 + 1:24
Hoffmann Helene (2017) 4:04 - Rücker Greta (2017) 4:22 - Bruch Paula (2017) 4:30

8 SG Anspach 2 13:03 + 1:31
Bölke Thea (2016) 4:19 - Danov Lena (2016) 4:19 - Wehr Ida (2017) 4:25

9 SG Anspach 3 13:49 + 2:17
Hanke Cathalea (2017) 4:36 - Taklay Yabsra (2017) 4:36 - Garcia Weckmüller Maya (2017) 4:37

10 TSG Ober-Eschbach 1 13:55 + 2:23
Schnell Frieda Luise (2017) 4:12 - Arndt Josefine (2016) 4:34 - Kraushaar Maalini (2016) 5:09

CL-MKU8, M7, M6 08.11.2025 / 13:35
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 135 Theis Torge Jasper 2018 GER TSG Friedrichsdorf 3:51
2 110 Dönges Konstantin 2018 GER TSG Friedrichsdorf 4:02 + 0:11
3 165 Jung Henri 2018 GER SG Anspach 4:05 + 0:14
3 175 Theis Lenn 2018 GER SG Anspach 4:05 + 0:14
5 193 Patel Arian 2019 GER LC Steinbach 4:08 + 0:17
6 79 Arndt Johann 2018 GER TSG Ober-Eschbach 4:20 + 0:29
7 63 Glück Justus 2018 GER TuS Merzhausen 4:23 + 0:32
8 70 Fink Kilian 2019 GER TSG Wehrheim 4:25 + 0:34
9 190 Kitzinger Lukas 2019 GER LC Steinbach 4:32 + 0:41

10 21 Stoll Noah 2018 GER Usinger TSG 4:41 + 0:50
11 123 Klose Elias 2019 GER TSG Friedrichsdorf 4:42 + 0:51
12 27 Colloseus Leander 2019 GER TV Schloßborn 4:44 + 0:53
13 107 Untermöhle Johan 2019 GER TSG Niederreifenberg 4:49 + 0:58
14 172 Roeper Jannis 2019 GER SG Anspach 4:58 + 1:07
15 199 Bruch Oskar 2020 GER Usinger TSG 5:12 + 1:21

Mannschaftswertung CL-MKU8 (MKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 12:35
Theis Torge Jasper (2018) 3:51 - Dönges Konstantin (2018) 4:02 - Klose Elias (2019) 4:42

2 SG Anspach 1 13:08 + 0:33
Jung Henri (2018) 4:05 - Theis Lenn (2018) 4:05 - Roeper Jannis (2019) 4:58
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CL-MKU8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:35
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 135 Theis Torge Jasper 2018 GER TSG Friedrichsdorf 3:51
2 110 Dönges Konstantin 2018 GER TSG Friedrichsdorf 4:02 + 0:11
3 165 Jung Henri 2018 GER SG Anspach 4:05 + 0:14
3 175 Theis Lenn 2018 GER SG Anspach 4:05 + 0:14
5 79 Arndt Johann 2018 GER TSG Ober-Eschbach 4:20 + 0:29
6 63 Glück Justus 2018 GER TuS Merzhausen 4:23 + 0:32
7 21 Stoll Noah 2018 GER Usinger TSG 4:41 + 0:50

CL-MKU8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:35
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 193 Patel Arian 2019 GER LC Steinbach 4:08
2 70 Fink Kilian 2019 GER TSG Wehrheim 4:25 + 0:17
3 190 Kitzinger Lukas 2019 GER LC Steinbach 4:32 + 0:24
4 123 Klose Elias 2019 GER TSG Friedrichsdorf 4:42 + 0:34
5 27 Colloseus Leander 2019 GER TV Schloßborn 4:44 + 0:36
6 107 Untermöhle Johan 2019 GER TSG Niederreifenberg 4:49 + 0:41
7 172 Roeper Jannis 2019 GER SG Anspach 4:58 + 0:50
8 199 Bruch Oskar 2020 GER Usinger TSG 5:12 + 1:04

Mannschaftswertung CL-MKU8 (MKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 12:35
Theis Torge Jasper (2018) 3:51 - Dönges Konstantin (2018) 4:02 - Klose Elias (2019) 4:42

2 SG Anspach 1 13:08 + 0:33
Jung Henri (2018) 4:05 - Theis Lenn (2018) 4:05 - Roeper Jannis (2019) 4:58

CL-WKU8, W7, W6 08.11.2025 / 13:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Hoffmann Magdalena 2018 GER TSG Friedrichsdorf 3:55
2 74 Mutua Amy 2018 GER TSG Wehrheim 4:10 + 0:15
3 71 Glaub Alina 2018 GER TSG Wehrheim 4:12 + 0:17
4 1 Backmeister Matilda 2019 GER Usinger TSG 4:15 + 0:20
5 37 Czermin Greta 2018 GER TV Oberstedten 4:21 + 0:26
6 53 Jäger Hannah 2018 GER TV Burgholzhausen 4:22 + 0:27
7 166 Jung Sophie 2018 GER SG Anspach 4:27 + 0:32
8 30 Daiber Marla 2019 GER TV Schloßborn 4:30 + 0:35
9 206 Thomas Stella 2018 GER SG Anspach 4:31 + 0:36

10 83 Brederlow Pauline 2018 GER TSG Ober-Eschbach 4:36 + 0:41
11 73 Languille Emma 2018 GER TSG Wehrheim 4:37 + 0:42
12 61 Przbilla Pauline 2020 GER TV Burgholzhausen 5:11 + 1:16
13 16 Schnabel Aaliyah 2018 GER Usinger TSG 5:14 + 1:19
14 187 Garcia Leah 2019 GER LC Steinbach 6:39 + 2:44

Mannschaftswertung CL-WKU8 (WKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Wehrheim 1 12:59
Mutua Amy (2018) 4:10 - Glaub Alina (2018) 4:12 - Languille Emma (2018) 4:37

CL-WKU8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Hoffmann Magdalena 2018 GER TSG Friedrichsdorf 3:55
2 74 Mutua Amy 2018 GER TSG Wehrheim 4:10 + 0:15
3 71 Glaub Alina 2018 GER TSG Wehrheim 4:12 + 0:17
4 37 Czermin Greta 2018 GER TV Oberstedten 4:21 + 0:26
5 53 Jäger Hannah 2018 GER TV Burgholzhausen 4:22 + 0:27
6 166 Jung Sophie 2018 GER SG Anspach 4:27 + 0:32
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CL-WKU8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.11.2025 / 13:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 206 Thomas Stella 2018 GER SG Anspach 4:31 + 0:36
8 83 Brederlow Pauline 2018 GER TSG Ober-Eschbach 4:36 + 0:41
9 73 Languille Emma 2018 GER TSG Wehrheim 4:37 + 0:42

10 16 Schnabel Aaliyah 2018 GER Usinger TSG 5:14 + 1:19

CL-WKU8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.11.2025 / 13:20
Länge: 900m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1 Backmeister Matilda 2019 GER Usinger TSG 4:15
2 30 Daiber Marla 2019 GER TV Schloßborn 4:30 + 0:15
3 61 Przbilla Pauline 2020 GER TV Burgholzhausen 5:11 + 0:56
4 187 Garcia Leah 2019 GER LC Steinbach 6:39 + 2:24

Mannschaftswertung CL-WKU8 (WKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Wehrheim 1 12:59
Mutua Amy (2018) 4:10 - Glaub Alina (2018) 4:12 - Languille Emma (2018) 4:37

Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben


